南京西门子一级代理商变频器供应商采购
产品名称 南京西门子一级代理商变频器供应商采购
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理
公司地址 上海市金山区吕巷镇溪北路59号5幢（三新经济

*： SIEMENS/西门子
产品类别：西门子变频器
订货号：6SL3210-1KE21-7UF1
所属系列： 西门子G120C变频器
产品说明:SINAMICS G120C 标称功率：7.5kW 有 150% 过载 3 秒 380-480V+10/-20% 三相交流47-63Hz
未过滤 I/O-接口： 6DI，2DO，1AI，1AO 集成式安全转矩切断 现场总线集成：PROFINET-PN防护等级
IP20/UL Open Typ 尺寸：FSB 196x 100x 225.4（高x宽x深） 外部 24V
SINAMICS G120C模块化变频器小巧、安全、可靠
SINAMICS G120节省空间、可靠坚固无论是泵送,通风,压缩,移动还是过程加工;SINAMICSG120都是满足广
泛要求的通用驱动器。它在通用机械制造以及汽车,纺织和包装行业都有着明显优势。
其模块化的设计以及 0.55 kW 至 250 kW的大功率范围将始终确保您可以为具体应用配置的变频器。同样
显而易见是，使用SINAMICSG120，您将受益于模块化设计所带来的众多可能性 —
包括因减少备件库存而产生的灵活性和成本节约。此外，它还一直保持高度的用户友好性—
从安装到维护。SINAMICS G120 是 SINAMICS
驱动器全系列的组成部分。SINAMICS产品系列的优势概览?额定功率范围宽：0.12 kW ～ 85 MW
? 提供低压型和中压型以及直流型
? 高度的灵活性和组合性
? 轻松连接到SIMATICS控制系统,并且可以无缝集成到自动化架构和全集成自动化系统中
? ***别的标准安全集成理念
? 通用的硬件和软件平台，可提供统一的标准功能
? 所有驱动器采用相同的配置工具
- SIZER 软件，用于工程组态
- STARTER / SINAMICS Startdrive 软件，用于参数设置和调试
低压交流直流电压中压交流
基本性能 常规性能 ** 直流应用 用于额定功率较高的应用
V系列 G系列 S系列 DCM 中压系列
0.12 – 30 kW 0.37 – 6,600kW 0.15 – 5,700 kW 6kW – 30 MW 0.15 – 85 MW
就硬件和功能而言， SINAMICS
V 系列变频器注重
基本性能，因此*为坚固耐
用并且相关投资成本低。
SINAMICS G 系列变频器的功
能使其成为满足有关控制动态
性能的基本和中等需求时的理
想选择。
SINAMICS S
系列变频器特别适用 于工厂和
机械制造中苛刻的单轴